[image: abansky_rayon_gerb]

Администрация Вознесенского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.06.2023                            с. Вознесенка                                      № 25-п

Об отмене постановлений администрации Вознесенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края , ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1.Отменить Постановления Администрации Вознесенского сельсовета:
        1.1. от 22.05.2018 №8-п «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Вознесенского сельсовета»;
         1.2  от 22.05.2018 №12-п «Об  определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Вознесенского  сельсовета».
     	2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Вознесенского сельсовета»

Глава Вознесенского сельсовета                                                   Р.Н.Левкова

image1.jpeg